[image: image2.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 08.08.2017 №40
О внесении изменений в постановление администрации Медведицкого городского поселения Жирновского муниципального района от  04.05.2017 №25 «Об утверждении муниципальной  программы «Формирование современной городской среды в Медведицком городском поселении Жирновского района  Волгоградской области на 2017 год»

В соответствии с подпунктом «б» пункта 12 постановления Правительства РФ от 10.02.2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», администрация Медведицкого городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области
 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения муниципальную программу «Формирование современной городской среды в Медведицком городском поселении Жирновского района  Волгоградской области на 2017 год» утверждённого постановлением администрации Медведицкого городского поселения Жирновского муниципального района от  04.05.2017 №25 «Об утверждении муниципальной  программы «Формирование современной городской среды в Медведицком городском поселении Жирновского района  Волгоградской области на 2017 год».

1.1  Пункт 1 перечня основных мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Медведицком городском поселении Жирновского района  Волгоградской области на 2017 год» - «устройство покрытия из тротуарной плитки» в столбце «Основные направления реализации» добавить следующий пункт:
-устройство парковки для инвалидов.

          1.2  Пункт 3 перечня основных мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Медведицком городском поселении Жирновского района  Волгоградской области на 2017 год» - «Установка малых архитектурных форм» в столбце «Основные направления реализации» добавить следующие пункты:

- установка скамеек со спинками и подлокотниками;
- установка пандуса в сквере.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

Медведицкого городского поселения

Жирновского муниципального района                                      В.Г. Яковенко
[image: image1]